

Teknisen toimen johtajan ja palvelualuejohtajien infot

Tekltk 15.09.2020 § 74

Valmistelija: teknisen toimen johtaja Harri Kuivalainen
puh. 044 797 6907, etunimi.sukunimi@heinola.fi

Teknisen toimen johtaja selostaa lautakunnalle ajankohtaisia asioita:

- Yhdyskuntatekniset palvelut 2020 -tutkimuksen tulokset, raportti on lautakunnan Teams-työtilassa
- Päijät-Hämeen liitossa on laadittu maakunnallisen ilmastotiekartan luonnos, jota on mahdollista kommentoida 22.9.2020 mennessä. Tämän jälkeen ilmastotiekartta käsitellään maakuntahallituksessa, ja nettisivut ovat valmisteilla. Ilmastotiekartan luonnos on lautakunnan Teams-työtilassa.
- Investointihankkeiden etenemistilanne
- Sinilähdetalon viereisten katujen päällystäminen

Asian käsittely:

Kohdassa investointihankkeiden etenemistilanne käytiin lautakunnan jäsenten esille nostamana keskustelua lukion pihasuunnitelmasta ja siihen sisältyvästä skeittauspaikasta. Jäsen Lehmusvuori esitti, että lukion pihasuunnitelma palautetaan valmisteluun ja tuodaan lautakuntaan uudelleen valmisteltuna ja että tämä käsitellään kokouskutsussa mainitsemattomana asiana. Jäsen Tuominen kannatti Lehmusvuoren esitystä.

Teknisen toimen johtajan (HK) ehdotus:

Tekninen lautakunta päättää merkitä annetun ajankohtaiskatsauksen tiedoksi.

Päätös:

Puheenjohtaja totesi, että asiasta käydyn keskustelun kuluessa jäsen Lehmusvuori on tehnyt kannatetun esityksen, joten asiasta on äänestettävä. Puheenjohtaja esitti, että tarvittava äänestys toimitetaan nimenhuutoäänestyksenä niin, että ne, jotka kannattavat teknisen toimen johtajan pohjaehdotusta äänestävät Jaa, ja ne, jotka kannattavat jäsen Lehmusvuoren tekemää täydentävää esitystä äänestävät Ei. Äänestysmenettely hyväksyttiin yksimielisesti.

Suoritettussa äänestyksessä annettiin

4 Jaa-ääntä (Lehtola, Mäentalo, Volanen ja Saari) ja

4 Ei-ääntä (Bragge, Tuominen, Tiainen ja Lehmusvuori)

Puheenjohtaja totesi, että äänestystuloksen mennessä tasan 4 vastaan 4, puheenjohtajan ääni ratkaisee, joten tekninen lautakunta hyväksyi teknisen toimen johtajan päätösesityksen.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto